preliminare di ammissibilità delle offerte ed alla deliberazione sulle 
medesime e, eventualmente, all’avvio della gara con le modalità 
telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI  

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE EURO 225.000,00 (dico euro 
duecentoventicinquemila/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 168.750,00 (dico euro 
centosessantottomilasettecentocinquanta/00) 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 5.000,00 (dico euro 
cinquemila/00) 

Piena e intera proprietà della porzione di cantinato (suddivisa 
attualmente in 2 porzioni immobiliari più area di manovra) facente